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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02026011A

2. Data e Regjistrimit 26/08/2020
3. Emri i Subjektit A&E SECURITY SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Njësia 
Bashkiake 7, Pallati 9 Katësh "G&P", Kati Përdhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, Mirembajtje dhe Suport i produkteve per institucione 

te sigurise se larte.Te ideoje, planifikoje dhe zbatoje: Rrjete 
elektrike, Rrjete data, Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te 
gjitha llojeve, Rrjete telefonike IP dhe analoge, Sisteme 
Fonie te llojeve te ndryshme, Data Center te permasave te 
ndryshme duke perfshire pajisjet Hardware dhe Softwaret e 
nevojshem. Punime Civile te nevojshme per kryerjen e 
lidhjeve ne fushat e mesiperme. Te ofroje mirembajtje te 
perhershme. Sherbim Konsulence. Keshillimi dhe Trajnimi 
per Sistemet informatike dhe cdo gje tjeter te permendur me 
siper. Te ofroje Sherbime lidhje Informatike online. 
Materiale te ndryshme kancelarie. Ne funksion te qellimeve 
te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen 
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e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.  
Ardian Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2020                Deri: 19/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinÇibuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianDuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&E SECURITY SOLUTION
E-Mail: ardianduro@gmail.com  
Telefon: 0692040722  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579079-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98395C3-467E-49E4-A0AD-013340A01B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84A5DA-09F6-4A3A-925E-5840FE2B5DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CC627-D786-4745-A3E0-F6C000D09589
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


